
 
 

 26.03.2021. 
 

Rīgā 

       

Par iepirkuma procedūras  

“Kanalizācijas tīklu, notekūdeņu attīrīšanas  

iekārtu apkope, uzturēšana vai remonts un  

bīstamo atkritumu apsaimniekošana un utilizācija” 

(ID Nr.RS/2021/12) nolikuma prasībām 

 

Rīgas pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Rīgas satiksme” Iepirkuma komisija (turpmāk – 

Pasūtītājs) no iespējamā piegādātāja ir saņēmusi vēstuli ar lūgumu sniegt skaidrojumu par nolikumā 

ietvertajām prasībām.  

 

Jautājums: Iepirkuma tehniskās specifikācijas. 5 punkta 16. apakšpunktā ir teikts – “16. Nodrošināt 

pakalpojumu izpildei nepieciešamo aprīkojumu un darba spēka esamību, pakalpojuma izpildes pieteikumu 

pieņemšanu bez priekšapmaksas.” un finanšu piedāvājuma 2.3.2. punktā ir teikts “ Tehniķa darbs ( filtra 

elementu nomaiņa u.c palīgdarbi)”. Lūdzu precizēt vai šajos un citos līdzīgos darbos ir jāiekļauj arī izmaksas 

par materiāliem, piemēram, filtru elementiem, absorbentiem uc.? 

Atbilde: Paskaidrojam, ka Tehniskās specifikācijas 5.punkta 16.apaškpunktā, Finanšu piedāvājuma 

2.3.2.pozīcijā un citos līdzīgos darbos ir jāiekļauj arī izmaksas par materiāliem. 

 

Jautājums: Finanšu piedāvājuma 2.5.1 un 2.5.2. punktos minēti urbšanas darbi, lūdzam precizēt šo urbšanas 

darbu mērķi katrā pozīcijā, kādam nolūkam tie ir paredzēti.  

Atbilde: Urbšanas darbi ir paredzēti grunts monitoringam, lai izsekotu iespējamo piesārņojumu, piemēram, 

degvielas uzpildes stacijās vai citas problemātiskās vietās. 

 

Jautājums: Finanšu piedāvājuma 3.1 un 3.2 apakšpunktos ir prasība uzrādīt attiecīgi Brigādes vienas stundas 

cena bez EUR ( bez PVN) par remontdarbu veikšanu un avārijas seku likvidāciju. Lūgums sniegt detalizētu 

tāmi vai skaidrojumu, ko ietver vārds brigāde, vai ar to ir domāts darbaspēks ar elementāriem instrumentiem 

vai arī papildus tehnikas vienības un transports? Lūdzam sniegt detalizētāku šo pozīciju izklāstu.  

Atbilde: Paskaidrojam, ka finanšu piedāvājuma 3.1. un 3.2.punktos norādītā “brigāde” ir darbaspēks, kas 

iesaistīts remontdarbu un avārijas seku likvidācijas darbu veikšanā un, kur nepieciešamības gadījumā, pielieto 

arī mazo mehanizāciju, piemēram, esošo kanalizācijas lūku/aku vai cauruļvadu atjaunošanas darbos, kur ir 

iekļauti rakšanas darbi un seguma atjaunošanas darbi. 

 

Iepirkumu komisijas priekšsēdētāja                                                                               Karīna Meiberga 

 

 


